
1540 Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 15 om beskrivelse af forskellen på professionsansvar og objektivt ansvar, til be- 
skæftigelsesministeren 
Spm. 16 om udbetalingen af offentlige ydelser, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 17 om enighed i justitsministerens udtalelse, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 18 om ansvar for, at der er lovgrundlag for belastende afgørelser over for pri- 
vate, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 19 om udtalelse fra Folketingets Ombudsmand, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 20 om konstatering af den fornødne lovhjemmel, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 21 om fremlæggelse af de retlige påstande og indsigelser, til beskæftigelsesmi- 
nisteren 
Spm. 22 om forudsætning af erstatningsansvar, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 23, om erstatningsretlige regler ikke udgør et tilstrækkeligt incitament, til be- 
skæftigelsesministeren 
Spm. 24 om redegørelse for indholdet i begrebet realudligning, til beskæftigelsesmi- 
nisteren 
Spm. 25 om, at realudligningsprincippet er et oprindeligt hævdvundet princip i erstat- 
ningsretten, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 26, om der i forhold til det offentlige er sket realudligning, når en a-kasse har 
tilbagebetalt refusionen, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 27 om indragelse af domstolene ved erstatningsretlige forhold, til beskæftigel- 
sesministeren 
Spm. 28 om magtfordrejning og uberettiget berigelse, når Arbejdsdirektoratet træffer 
afgørelser, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 29 om Justitsministeriets vejledning, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 30 om Justitsministeriets »Vejledning om lovkvalitet« og »lovgivning i bemyn- 
digelsesbestemmelser«, til beskæftigelsesministeren 

14 Svar på spm. 9 om kommentar til henvendelse af 3/3-03 fra AK-Samvirke, fra be- 
skæftigelsesministeren 

15 Svar på spm. 10, om en arbejdsløshedskasse vil kunne undgå fejludbetaling ved al- 
mindelige påpasselighed, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 11 om adgang til refusion for fejludbetaling, fra beskæftigelsesministe- 
ren 
Svar på spm. 12 om vurdering af ansvaret for fejludbetalinger, fra beskæftigelsesmi- 
nisteren 
Svar på spm. 13 om, at Arbejdsdirektoratet har praktiseret et objektivt ansvar for a- 
kasserne uden lovhjemmel, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 14 om, hvilke områder man i dansk lovgivning har indført et objektivt 
ansvar inden for, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 15 om beskrivelse af forskellen på professionsansvar og objektivt an- 
svar, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 16 om udbetalingen af offentlige ydelser, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 17 om enighed i justitsministerens udtalelse, fra beskæftigelsesministe- 
ren 
Svar på spm. 18 om ansvar for, at der er lovgrundlag for belastende afgørelser over 
for private, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 19 om udtalelse fra Folketingets Ombudsmand, fra beskæftigelsesmini- 
steren 
Svar på spm. 20 om konstatering af den fornødne lovhjemmel, fra beskæftigelsesmi- 
nisteren 


